
SMLoUVA o nÍr-,o

dle $ 2586 a následujícich zékonač:. 89l20I2 Sb., občanský zakoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

1.

Základní škola a mateřská školao Praha 8o Lyčkovo náměstí
Lyčkovo náměstí 6
1 86 00 Praha 8
IČ:60433230
zastoupená Mgr. Janem Kordou, ředitelem školy
(dále jen ooObjednatel'o)

a

2.

Alexandra Múllerová
Donovalská 166|136
149 00Pruha4
IČ: 645 62 425, zapsánav živ. rejstříku vÚ oasti Prahy 11

Bankovní spoj ení: 24337 21 08/03 00

(dále jen,,Zhotovitel")

L
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě,
na své nebezpečí a v niže uvedeném termínu provést mytí oken a rámůo Žaluzii a
svítidel, sundání a pověšeni záclon v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou
přílohou této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení
díla podle podmínek této smlouvy.

2. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu
dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny
dokončení díIa a cena díla dle této smlouvy.

3. Případné neprovedené práce budou zučtovány v konečné faktuře.

il.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazlýe řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech

Termín zahájeníprací: ?' 6 z O -/ 7

Termín dokončení prací; 3//. ď z D4 ?

ilI.
Cena za dí|o

1

Učitel
Zvýraznění



1. Celková cenazadílo je stanovena nazékladé položkového rozpočtu ajednotkové ceny:

Mytí oken a rámů.... ..... l7rKčlm2
Mytížaluzií nasucho ..... t4rKčlm2
Sundání a pověšení záclon..,., 40'- Kč/kus
Mytí svítidel........... ,.,.. 40r Kč/kus
Celková cena s DPH je 110 197,-Kč

2. V ceně díla jsou obsaženy náklady na použití potřebných čistících prostředků'

IV.
Platební podmínky

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:

- fakturace a následnátú:rraďa bude prováděna na základé soupisu skutečně provedených
prací odsouhlaseného a zkontrolovaného obj ednatelem

- zhotovitel vystavuje faktury zv\ášť na MŠ a ZŠ

v.
Závazl<y zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, vpďřičné
kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a clodatcích. PoŽadovaná kvalita. je
vymezena obecně platnymi právními předpisy, hygienickými normami a ČsN. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobrím, nese ji pouze
zhotovitel.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické
předpisy a noÍmy na pracovištích objednatele.

3. Zhotovitel se sezniímí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky
a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům ajinému poškození zdraví.

vI.
Závazky objednatele

objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory školy Ve stavu' který je způsobilý k
řádnému provádění díla.

VII.
Převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele kpředání a pievzetí díla min. 5 pracovních dnů před
termínem předtíní.

2. objednatelje povinen dílo převzít pouze vpřípadě, že na něm nebudou v době pŤevzetí
zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky.

2



VIII.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:
- Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání ďíla 0,050Á ze smluvní ceny za

každý den prodlení

obj ednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:
- Za prodlení s placením faktur dle čl. V. této smlouvy ve qýši 0,05yo z dlužné ěástky za

každý den prodlení

Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na zák|adé faktury vystavené oprávněnou smluvní
stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma
stranám, může bfi proveden na záklaďě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich
zápoěet.

IX.
Ostatní podmínky smloury

1. objednatelje oprávněn kontrolovat prováděni di|a:
- kontrolovat, zďa práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami,

příslušnými normami, obecnými právními předpisy
_ upozorňovat na zjištěné nedostatky
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení ptací v případě, že zástupce

zhotovitele není dosažitelný a je_li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život
nebo zdraví' nebo hrozí-li jinévážné škody

2. Zhotovite| nese do předání předměfu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za
škodu na realizovanóm díle, materiáIu, zaÍízení jiných věcech určených do objektu nebo k
jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého
zav inéní třetím o sobám.

x.
odstoupení od smlouly

1. ohrozí_li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem
poruší tuto smlouvu,máobjednatelprávo od této smlouvy odstoupit.

2.Mezi důvody, pro něž lze od smloulry odstoupit, patŤízejména:
a) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem,

k jejichž dodržování se zhotovitelv této smlouvě zavéna|
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla
c) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli

bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávacíÍízeni nebo proti Zhotoviteli byl
návrh na prohlášení konkursu zarnítntÍ pro nedostatek majetku úpadce

J



1

xI.
Zvláštní ujednání

Smluvní vztahy vyplyvající ztéto smlouvy se řídí českými obecně závaztými
předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským
zákoníkem č,.89l20I2 Sb. v platnémznění a předpisy souvisejícími.

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní
strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

XII.
Záyérečná ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit ěi doplňovat pouze formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichŽ po
jednom obdtží objednatel i zhotovitel.

Tato smlouvanabýváúčirurosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne -r' ó 2_ ě 4 7

Objednatel Zhotovitel:

2.

1

2.

J.

/V,^-:b*-'

Položkový rozpočet:

m2 cenazam2 s DPH celkem
okna a rámy 5663 I7,-Ké 9627I,-Kě
žaluzie 929 14,_ Kě 13 006'_ Kč
záclony 17 ks 40,- Kě 680,- Kě
svítidla 6ks 40,- Kě 240,-Kě

4

Učitel
Zvýraznění

Učitel
Zvýraznění

Učitel
Zvýraznění

Učitel
Zvýraznění

Učitel
Zvýraznění

Učitel
Zvýraznění


